
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	220.000	€,	ID:	3895

84	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Blízkost	pláže
Střešní	terasa

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3895

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 220.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Nabízíme	novostavbu	v	oblasti	Seget,	350	m	od	nejbližší	pláže.

Budova	bude	mít	pouze	3	byty,	které	budou	mít	3	ložnice,	2	koupelny,	otevřený	prostor	pro	kuchyň	a	obývací
pokoj	a	východ	na	balkon.	Velikost	bytu	je	86	m2.

Součástí	nabídky	je	i	1.	patro,	ke	kterému	náleží	2	parkovací	stání	před	budovou	a	střešní	terasa	cca	40	m2.
Málokdy	má	byt	v	prvním	patře	vlastní	soukromou	střešní	terasu,	ale	vzhledem	k	tomu,	že	v	domě	jsou	pouze
3	byty,	každý	apartmán	dostal	další	prostor	nebo	vybavení.

Prodávat	se	bude	bez	nábytku	a	plánované	dokončení	je	krátce	před	létem	2022.

Nachází	se	v	klidné	oblasti,	jen	pár	minut	chůze	od	pláže	a	centra	města.

Střešní	terasa	bude	mít	přípojku	vody	a	elektřiny	a	výhled	na	otevřené	moře.

Ideální	investice	pro	rodinu	nebo	jako	podnikatelská	investice	k	pronájmu.








